5

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Администрации района от 27.03.2013 № 240
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления Администрации Холмского муниципального района от 27.03.2013 № 240 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории района» заменив слова «приказом экономического комитета Новгородской области от 09.11.2010 №752 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Новгородской области» словами «Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, на территории Новгородской области, утвержденного приказом комитета потребительского рынка Новгородской области от 18.11.2016 № 136».

2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект разработала                                               Т.В. Чиркова